Korstatistik

2021

Antal Medlemmar

Blandad kor 20 474
Damkor 4 95
Manskor 0 0
Ungdomskor 1 2
Flickkor - ungdom 2 36
Flickkor - barn 2 22
Barnkor 15 213
Gosskor 2 11
Barn & vuxenkor 0 0
Gospelkor 1 18
Instrum.grupp 0 0
Ovrigt 5 102
Totalt antal koérer 52

Totalt medlemmar 973

Tpt fran foregaende 0
Antal rapporter i detta dokument 14
Totalt antal rapporter 14

Moheda pastorat

Nassjo
Heliga korset,Kalmar
Byarums pastorat

Varnamo

Nybro
Madesjo

Halleberga
Kréksmala

Orsjo forsamling
Kristvalla
Vetlanda

Véaxj6 domkyrkoférsamling

Véastbo Sankt Sigfrids férsamling




Korstatistik

Férsamling

Moheda pastorat

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Moheda kyrkokor

30

2 Slatthog och Mistelas kyrkokor

16

3 Superstars

35

4 Superlights

5

© 00 N O

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

46

44

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

90




Korstatistik

Férsamling

N&ssj6

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Optimistkéren

30

2 Young voices

11

3 High 5

12

4 Confetti

15

5 Notterna

13

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

30

11

40

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

81




Korstatistik

Férsamling

Heliga korset,Kalmar

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Heliga Korsets kyrkokor

23

2 Heliga Korsets Gosskor

3 Heliga Korsets Flickkor

10

4 Korsdrag

18

5
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10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

1 0 1

23

10

5 0 18

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

56




Korstatistik

4
Férsamling
Byarums pastorat Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
1 Byarums kyrkokor 25
2 Kor for alla 16
3 Vaggeryds kammarkor 25
4 Barnkoren 16
5 Da Capo 16
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Antal kdrer/ensembler 2 1 1 0 0 1
Antal medlemmar 50 16 16 0 0 16
Totalt antal kérer/ensembler 5
Totalt antal medlemmar 98




Korstatistik

Férsamling

Varnamo

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Amasing

2 Varnamo kyrkokor

31

3 Torsdagskoren

10

4 Johanneskoren

25

5 Nu koér vi

10

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

56

20

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

78




Korstatistik

Férsamling

Nybro

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Ansgarskoren

14

2 Minikoren

16

3 Smabarnsrytmik

40

4 Babyrytmik

26

5 Nybro kammarkor

24

6 Nybro kyrkokor

25

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

49

30 0 0 0

66

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

145




Korstatistik

Férsamling

Madesjo

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Vaghalsarna

38
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Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

38

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

38




Korstatistik

8
Férsamling
Halleberga Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
1 Upp&Ner
2 Hallebergakdoren 13
3 Seniliorkéren 9
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Antal kdrer/ensembler 2 0 0 0
Antal medlemmar 22 0 0 0
Totalt antal kérer/ensembler 3
Totalt antal medlemmar 28




Korstatistik

Férsamling

Kraksmala

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Gloria-kéren

19

2 Onsdagsklubben

3
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10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

19

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

23




Korstatistik

Férsamling

Orsjo forsamling

10

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Hemliga klubben

22

2 Cantabile

12

3
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10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

12

22

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

34




Korstatistik

Férsamling

Kristvalla

11

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Kristvalla kyrkokor

13

2 Duvan

10

3

© 00 N o o b~

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

13

10

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

23




Korstatistik

Férsamling

Vetlanda

12

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn & Gospelkdr |Instrum.
Vuxenkdr grupp

Ovrigt

1 Vetlanda kyrkokor

15

2 Vetlanda vokalensemble

16

3 Mariakoren

15

4 Minikoren

10

5

© 00 N O

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

31

25

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar

56




Korstatistik

Férsamling

Vaxjo domkyrkoférsamling

13

Korens/ensemblens namn

Blandad
kor

Damkor

Manskor

Ungdoms
kor

Flickkor
ungdom

Flickkor
barn

Barnkor

Gosskor

Barn &
Vuxenkdor

Gospelkor

Instrum.
grupp

Ovrigt

1 Gosskoren

2 Oratoriekoren

62

3 Kammarkoren Sankt Sigfrid

33

4 Flickkoren

12

5 Chorus Linneaea

28

6 Ceciliakdren

25

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Antal kérer/ensembler
Antal medlemmar

95

28

25

12

Totalt antal kbrer/ensembler

Totalt antal medlemmar

166




Korstatistik

14
Férsamling
Vastbo Sankt Sigfrids férsamling Blandad |Damkér  |Manskér |Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkér  |Gosskor  |Barn & Gospelkér [Instrum.  [Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
1 Reftele kyrkokor 14
2 Cantuskoren 27
3 Ekumeniska barnkdren 16
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Antal kdrer/ensembler 2 1 0 0 0
Antal medlemmar 41 16 0 0 0
Totalt antal kérer/ensembler 3
Totalt antal medlemmar 57




Korstatistik
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15
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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16
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik

© 00 N O ol WDN P

el o =
g b W N RO

17
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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18
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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19
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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20
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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21
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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22
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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23
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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24
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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25
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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26
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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27
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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28
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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29
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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30
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik

© 00 N O ol WDN P

el o =
g b W N RO

31
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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32
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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33
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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34
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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35
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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36
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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37
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




Korstatistik
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38
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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39
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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40
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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41
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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42
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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43
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar
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44
Férsamling
Blandad Damkor Manskér  [Ungdoms  |Flickkor Flickkor Barnkor Gosskor Barn & Gospelkdr |Instrum. Ovrigt
Kdrens/ensemblens namn kor kor ungdom  |barn Vuxenkér grupp
Antal korer/ensembler 0 0 0
Antal medlemmar 0 0 0

Totalt antal kbrer/ensembler
Totalt antal medlemmar




